
UCHWAŁA NR XXXIX/329/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zawarcia umowy o przyjaźni, współpracy i partnerstwie pomiędzy Zjednoczoną Wspólnotą 
Terytorialną Tyśmienica na Ukrainie i Gminą Strzelce Opolskie w Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 poz. 1038) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla nadania oficjalnego charakteru istniejącym kontaktom na płaszczyźnie gospodarczej, oświatowej, 
kulturalnej i społecznej pomiędzy Zjednoczoną Wspólnotą Terytorialną Tyśmienica i Gminą Strzelce Opolskie, 
kierując się wolą dalszego rozwoju kontaktów oraz wszechstronnej współpracy, postanawiamy nawiązać stosunki 
partnerskie pomiędzy Zjednoczoną Wspólnotą Terytorialną Tyśmienica i Gminą Strzelce Opolskie w zakresie 
spraw publicznych na płaszczyźnie lokalnej i zawrzeć umowę partnerską w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

Id: E1D7D6DB-6392-4723-A29E-F5A44E25FF65. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/329/2021 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Umowa Partnerska 

dotycząca przyjaźni i współpracy pomiędzy Zjednoczoną Wspólnotą Terytorialną Tyśmienica na 
Ukrainie i Gminą Strzelce Opolskie w Rzeczypospolitej Polskiej. 

W imieniu władz Zjednoczonej Wspólnoty Terytorialnej Tyśmienica i Gminy Strzelce Opolskie, świadomi 
odpowiedzialności za rozwój naszych miast i dobra ich obywateli oświadczamy, iż dołożymy wszelkich starań 
do stworzenia warunków dla rozwoju kontaktów partnerskich i zbliżenia naszych społeczności. 

Deklarujemy wymianę idei i doświadczeń, przede wszystkim w dziedzinach: 

1) samorządności, 

2) gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, 

3) opieki społecznej, 

4) rozwoju gospodarczego i przedsiębiorczości, 

5) ochrony zdrowia, 

6) kultury i oświaty, 

7) sportu i rekreacji, 

8) ochrony przeciwpożarowej. 

Jesteśmy otwarci na różnorodne formy współpracy i aktywności, w tym szeroko rozumianą wymianę 
młodzieży oraz przedstawicieli różnych środowisk i instytucji, które przyczynią się do tego, że partnerstwo 
pomiędzy Zjednoczoną Wspólnotą Terytorialną Tyśmienica i Gminą Strzelce Opolskie będzie miało trwałe 
fundamenty i perspektywy rozwoju. 

Wyrażamy przekonanie, że fundamentem porozumienia i pokoju w demokratycznej Europie jest 
dobrosąsiedzka współpraca między miastami partnerskimi na bazie samorządu lokalnego, w przyjaznych 
stosunkach między obywatelami, a podstawą wzajemnych kontaktów i partnerstwa będzie zaangażowanie 
we współpracę instytucji publicznych, organizacji, związków, stowarzyszeń i placówek oświatowych, ale 
przede wszystkim mieszkańców Zjednoczonej Wspólnoty Terytorialnej Tyśmienica i Gminy Strzelce 
Opolskie. 

  
  

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 

Tadeusz Goc 

Przewodnicząca Zjednoczonej Wspólnoty Terytorialnej 
Tyśmienica 

 
Tetiana Hradiuk 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Strzelcach Opolskich 

 
Gabriela Puzik 

 

Id: E1D7D6DB-6392-4723-A29E-F5A44E25FF65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8


